1

Приложение № 2

к приказу МКОУ Стахановская СОШ

от 01 .09.2023 №  91

ПРОТОКОЛ №

работы жюри по итогам проведения школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников

по                             Физике (сириус)

                          указать предмет

Место проведения МКОУ Стахановская СОШ

 указать наименование общеобразовательной организации

Присутствовали

(члены жюри):                          Круско Н.Ав

 Власова Т.А.

 Барановская Л.И.

  Русина В.В.

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников олимпиады.
2. Утверждение списка победителей и призеров олимпиады.

Постановили:

1. Утвердить рейтинг участников олимпиады.
2. Утвердить список победителей и призеров олимпиады в соответствии  с квотой,

утвержденной приказом отела образования администрации Идринского района от 19.09.2023
№ 213/01-05.

 2